

		БП-00019770 Кран шаровый полный проход В-В 1/2 бабочка LD Pride		шт	2	197,50	395,00
7	7	Смена радиаторов отопительных: стальных (кв.63)	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	10 956,74	10 956,74
		БП-00019773 Кран шаровый полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4		шт	2	497,50	995,00
		БП-00019796 Кронштейн штыревой 7*180 с дюбелем плоский белый		шт	3	25,00	75,00
		БП-00019795 Набор для подключения радиатора 3/4 без кронштейнов		шт	1	233,34	233,34
		БП-00019794 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций		шт	1	4 835,84	4 835,84
		БП-00019767 Соединитель пресс DN 26*3/4 HP		шт	4	240,83	963,32

Прямые затраты по разделу:	52 180,98
в т. ч. зарплата:	17 812,48
Накладные расходы по разделу:	12 637,91
Сметная прибыль по разделу:	7 873,96
НДС 20% по разделу:	14 538,57
Итого по разделу, включая НДС:	87 231,42


PCY					252		372 737,74
8	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную	15-04-043-01	100 м2	2	12 322,81	24 645,62
		БП-00020661 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)		кг	100	14,61	1 461,00
		БП-00019984 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)		кг	100	15,57	1 557,00
9	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	50	662,93	33 146,53
10	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	50	1 513,85	75 692,33
11	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	150	1 595,02	239 253,26

Прямые затраты по разделу:	126 763,28
в т. ч. зарплата:	114 900,44
Накладные расходы по разделу:	117 367,76
Сметная прибыль по разделу:	66 483,75
НДС 20% по разделу:	62 122,96
Итого по разделу, включая НДС:	372 737,74

Прямые затраты по всем разделам:	178 944,26
в т. ч. зарплата:	132 712,92
Накладные расходы по всем разделам:	130 005,67
Сметная прибыль по всем разделам:	74 357,71
НДС 20% по всем разделам:	76 661,53
Итого по разделам, включая НДС:	459 969,16

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника PCY  Крикун Г.А.